ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v thực hiện công tác bồi
thường, GPMB đối với các dự
án ngoài ngân sách trên địa bàn

huyện Tuy Phước

  Kính gửi:
                                                                      - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                                                      - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                                                                      - UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2956/SKHĐT-TTXT

ngày 24/10/2024 về việc kiến nghị đẩy nhanh công tác GPMB các dự án ngoài

ngân sách trên địa bàn huyện Tuy Phước; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao UBND huyện Tuy Phước triển khai thực hiện nội dung chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Điểm 1 Văn bản số 8571/UBND-TH ngày 25/10/2024; báo cáo đề
xuất cụ thể cho UBND tỉnh các nội dung liên quan đến 02 dự án (Khu nhà ở kết
hợp chỉnh trang đô thị tại khu vực phía Nam và phía Bắc đường Tăng Bạt Hổ, tại
thị trấn Diêu Trì và Nhà máy sản xuất các sản phẩm nội thất từ gỗ và kim loại đan
nhựa giả mây); hoàn thành trước ngày 05/11/2024.

Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên
quan khẩn trương phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, XD;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TCT, K3, K14, K16.

            KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Tự Công Hoàng

8590 25 10